
85 

02- PODER EXECUTIVO 

05- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

01 - SECRETARIA DE FINANÇAS 

04 - ADMINISTRAÇÃO 

123 - ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 

0002 - GESTÃO ADMINISTRATIVA 

2009 - MANUTRENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 

3 - Despesas Correntes 

3 - Outras Despesas Correntes 

90 - Aplicações Diretas 

93 - Indenizações e Restituições 

1.716.000 - Transferências Destinadas ao Setor Cultural -  LC  n° 195/2022 -  Art.  8° - Demais Setores da Cultura 

15,47 

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publica0 

Registre-se, publique-

CARNEIRINHO, 15 de j 

WILLIAN MARTI 	AtA 

Prefeito Municipal 

Emissão de Atos de Créditos e Anulações de Dotação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO. - 2025 

Decreto: 3245 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
República Federativa do Brasil 

Decreto N°: 3245 

AUTORIZA ABERTURA D ECRÉDITOS ADICIONAL SUPLEMENTARES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS 

WILLIAN MARTINS MAIA, Prefeito Municipal de CARNEIRINHO -  null,  no uso de suas atribuições legais, DECRETA:  

Art.  1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 15,47 (quinze reais e quarenta e sete centavos) destinado 
ao reforço orçamentário da seguinte dotação: 

Neide Ferreir ;e Souza 
Asseseora Gabinete I 

Contabilidade Pública Emissao: CONTADOR 26-03-2025 08:32:05 	 Página: 1 de 1 


	Page 1

